小型铝电解电容器 高频率平滑用低阻抗品（105℃）
CAT. No. C1001I
套管 (PET：茶褐色)
L' 15min. 4min.
φ
D'
φ
d

系列
WV
(Vdc)
Cap
(μF)
尺寸
φD×L（mm）
tanδ
阻抗
（Ωmax/100kHz） 额定纹波电流
(mArms/105℃、100kHz)
产品型号
20℃ －10℃
6.3
220 5 × 11 0.22 0.22 0.80 345 EKZM6R3E□□221ME11D
470 6.3 × 11 0.22 0.094 0.35 540 EKZM6R3E□□471MF11D
820 8 × 11.5 0.22 0.056 0.19 945 EKZM6R3E□□821MHB5D
1,200 8 × 15 0.22 0.045 0.15 1,250 EKZM6R3E□□122MH15D
1,200 10 × 12.5 0.22 0.039 0.14 1,330 EKZM6R3E□□122MJC5S
1,500 8 × 20 0.22 0.029 0.11 1,500 EKZM6R3E□□152MH20D
1,800 10 × 16 0.22 0.028 0.10 1,760 EKZM6R3E□□182MJ16S
2,200 10 × 20 0.24 0.020 0.060 1,960 EKZM6R3E□□222MJ20S
2,700 10 × 25 0.24 0.018 0.054 2,250 EKZM6R3E□□272MJ25S
3,900 12.5 × 20 0.26 0.017 0.043 2,480 EKZM6R3E□□392MK20S
4,700 12.5 × 25 0.28 0.015 0.038 2,900 EKZM6R3E□□472MK25S
5,600 12.5 × 30 0.30 0.013 0.033 3,450 EKZM6R3E□□562MK30S
6,800 12.5 × 35 0.32 0.012 0.031 3,570 EKZM6R3E□□682MK35S
6,800 16 × 20 0.32 0.015 0.038 3,250 EKZM6R3E□□682ML20S
8,200 16 × 25 0.36 0.013 0.035 3,630 EKZM6R3E□□822ML25S
10,000 18 × 25 0.40 0.012 0.031 3,650 EKZM6R3E□□103MM25S
10
150 5 × 11 0.19 0.22 0.80 345 EKZM100E□□151ME11D
330 6.3 × 11 0.19 0.094 0.35 540 EKZM100E□□331MF11D
680 8 × 11.5 0.19 0.056 0.19 945 EKZM100E□□681MHB5D
1,000 8 × 15 0.19 0.045 0.15 1,250 EKZM100E□□102MH15D
1,000 10 × 12.5 0.19 0.039 0.14 1,330 EKZM100E□□102MJC5S
1,500 8 × 20 0.19 0.029 0.11 1,500 EKZM100E□□152MH20D
1,500 10 × 16 0.19 0.028 0.10 1,760 EKZM100E□□152MJ16S
1,800 10 × 20 0.19 0.020 0.060 1,960 EKZM100E□□182MJ20S
2,200 10 × 25 0.21 0.018 0.054 2,250 EKZM100E□□222MJ25S
3,300 12.5 × 20 0.23 0.017 0.043 2,480 EKZM100E□□332MK20S
3,900 12.5 × 25 0.23 0.015 0.038 2,900 EKZM100E□□392MK25S
4,700 12.5 × 30 0.25 0.013 0.033 3,450 EKZM100E□□472MK30S
4,700 16 × 20 0.25 0.015 0.038 3,250 EKZM100E□□472ML20S
5,600 12.5 × 35 0.27 0.012 0.031 3,570 EKZM100E□□562MK35S
6,800 16 × 25 0.29 0.013 0.035 3,630 EKZM100E□□682ML25S
8,200 18 × 25 0.33 0.012 0.031 3,650 EKZM100E□□822MM25S
16
100 5 × 11 0.16 0.22 0.80 345 EKZM160E□□101ME11D
220 6.3 × 11 0.16 0.094 0.35 540 EKZM160E□□221MF11D
470 8 × 11.5 0.16 0.056 0.19 945 EKZM160E□□471MHB5D
680 8 × 15 0.16 0.045 0.15 1,250 EKZM160E□□681MH15D
680 10 × 12.5 0.16 0.039 0.14 1,330 EKZM160E□□681MJC5S

tanδ
阻抗
（Ωmax/100kHz） 额定纹波电流
(mArms/105℃、100kHz)
产品型号
20℃ －10℃
25
68 5 × 11 0.14 0.22 0.80 345 EKZM250E□□680ME11D
150 6.3 × 11 0.14 0.094 0.35 540 EKZM250E□□151MF11D
330 8 × 11.5 0.14 0.056 0.19 945 EKZM250E□□331MHB5D
390 8 × 15 0.14 0.045 0.15 1,250 EKZM250E□□391MH15D
470 10 × 12.5 0.14 0.039 0.14 1,330 EKZM250E□□471MJC5S
560 8 × 20 0.14 0.029 0.11 1,500 EKZM250E□□561MH20D
680 10 × 16 0.14 0.028 0.10 1,760 EKZM250E□□681MJ16S
820 10 × 20 0.14 0.020 0.060 1,960 EKZM250E□□821MJ20S
1,000 10 × 25 0.14 0.018 0.054 2,250 EKZM250E□□102MJ25S
1,500 12.5 × 20 0.14 0.017 0.043 2,480 EKZM250E□□152MK20S
1,800 12.5 × 25 0.14 0.015 0.038 2,900 EKZM250E□□182MK25S
2,200 12.5 × 30 0.16 0.013 0.033 3,450 EKZM250E□□222MK30S
2,200 16 × 20 0.16 0.015 0.038 3,250 EKZM250E□□222ML20S
2,700 12.5 × 35 0.16 0.012 0.031 3,570 EKZM250E□□272MK35S
3,300 16 × 25 0.18 0.013 0.035 3,630 EKZM250E□□332ML25S
3,900 18 × 25 0.18 0.012 0.031 3,650 EKZM250E□□392MM25S
35
47 5 × 11 0.12 0.22 0.80 345 EKZM350E□□470ME11D
100 6.3 × 11 0.12 0.094 0.35 540 EKZM350E□□101MF11D
220 8 × 11.5 0.12 0.056 0.19 945 EKZM350E□□221MHB5D
270 8 × 15 0.12 0.045 0.15 1,250 EKZM350E□□271MH15D
330 10 × 12.5 0.12 0.039 0.14 1,330 EKZM350E□□331MJC5S
390 8 × 20 0.12 0.029 0.11 1,500 EKZM350E□□391MH20D